

BERGUS ApS

Sandvejen 17 b
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2020

Karsten Lindved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BERGUS ApS
Sandvejen 17 b
3060 Espergærde

e-mailadresse: karsten@lindved.com

CVR-nr: 30611381

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 629.241 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.638.762 kr.

Regnskabsårets resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Det er ledelsens forventning af der i 2020 vil kunne opnås et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		600.000	817.131
Andre finansielle indtægter		41.633	191.667
Øvrige finansielle omkostninger		-8.861	-1.455
Ordinært resultat før skat		632.772	1.007.343
Skat af årets resultat		-3.531	-217.332
Årets resultat		629.241	790.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	108.000
Overført resultat		-370.759	682.011
I alt		629.241	790.011

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		751.573	751.573
Finansielle anlægsaktiver i alt		826.573	826.573
Anlægsaktiver i alt		826.573	826.573
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			20.899
Andre tilgodehavender		2.899	102.615
Tilgodehavender i alt		2.899	123.514
Likvide beholdninger		1.809.574	1.258.928
Omsætningsaktiver i alt		1.812.473	1.382.442
Aktiver i alt		2.639.046	2.209.015

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.513.762	1.884.521
Forslag til udbytte		1.000.000	108.000
Egenkapital i alt		2.638.762	2.117.521
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		284	
Skyldig selskabsskat			91.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284	91.494
Gældsforpligtelser i alt		284	91.494
Passiver i alt		2.639.046	2.209.015

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret